






    

        	[image: ]
	O
                nás
	                Jídelní lístek
	To
                jsme my
	                Taneční sál
	                Letní terasa
	                Novinky
	                Kontakt



        



    

    








    


    
    

                    [image: ]

                        [image: ]

                        [image: ]

                        [image: ]

                


    
    
        
        Previous
    
    
        
        Next
    









    

        Restaurace Městské sály


        


        

            ČERSTVÉ A KVALITNÍ SUROVINY


            


            
                Hlavním tématem naší restaurace je vaření z čerstvých sezonních produktů, upravených tak, aby vynikla
                přirozená chuť každé zužitkované ingredience .


                Maso, sýry a zeleninu, nám dodávají z větší části místní chovatelé a pěstitelé.
                Naše zahrádka je plná bylinek, které doplňují chuť a vůni připravených pokrmů.


                Zakládáme si na čerstvosti a vaříme ZDRAVĚ.


                Naše kuchyně je vybavená tou nejmodernější Gastro - technologií.

                




        


        
            [image: ]
        


        


        
            [image: ]
        


        
            TANKOVÉ PIVO KRUŠOVICE

            

            
                Čepovat pivo z tanku je ten nejspolehlivější způsob, jak nabídnout zákazníkům to nejlahodnější pivo.
                Pivo z tanku je nepasterizované, čerstvé, čepované bez přístupu vzduchu a uchovává se za stálé teploty v
                chladicím boxu kolem 8°C. Tanky jsou umístěné přímo v prostoru restaurace vedle výčepu.


                Na čepu také naleznete širokou nabídku sezónních pivních speciálů.

                



            

        


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                


                
                
                    
                        [image: ]
                    
                


                
                
                    
                        [image: ]
                    
                


                
                
                    
                        [image: ]
                    
                


                        


    


    
        

        [image: ]Malým, vychovaným a čistotným
        pejskům vstup povolen 
    









    
        
            Denní menu

            


            Polévka

                            0,33l KULAJDA (1/3/7/9) - 45Kč
                

                                0,33l POCTIVÁ ZELŇAČKA  s uzeným masem a klobásou (1/3/7/9) - 54Kč
                

                

            Hlavní jídlo

                                150g HOVĚZÍ s rajskou omáčkou, houskový knedlík/těstoviny (1/3/7/9/10) - 167                        Kč

                                        1ks WRAP plněný hermelínovými nugetkami a zeleninou, americký dresing, opečené brambory (1/3/7/10) - 169                        Kč

                                        150g VEPŘOVÁ JÁTRA na roštu, vařené brambory, tatarská omáčka (1/3/5/7/10) - 162                        Kč

                    
            



            Týdenní menu

            

                                150g ŠPANĚLSKÝ PTÁČEK, rýže / houskový knedlík (1/3/7/10) - 168                        Kč
                    

                                        150g SMAŽENÝ KARBANÁTEK, bramborové pyré, míchaný zeleninový salátek (1/3/7/10) - 163                        Kč
                    

                                        150g PYTLÁCKÁ MASOVÁ SMĚS, hranolky, tat. omáčka (1/3/7/10) - 161                        Kč
                    

                                        300g MÍCHANÉ LISTY SALÁTŮ S RAJČATY, okurkou, paprikou, krabími tyčinkami a růžovým dresingem (3/7/10) - 176                        Kč
                    

                    
            


            
            



            Z grilu

            

                            150g MEDAILONKY z vepřové panenky, smetanová pepřová omáčka, americké brambory(1/3/7/9/10)

                

            

        


        
            Jídelní lístek

            


                        

	


Máme pro vás kompletně přepracovanou nabídku stálých jídel! Určitě si u nás pochutnáte. Přijďte se přesvědčit :-)






            Stáhnout
                    jídelní lístek 

            

            
            


        

    






    
        To jsme my


        Zde naleznete fotografie ze života naší restaurace :)
            Snažíme se Vám kromě skvělého jídla a pítí vždy nabídnout také něco navíc,
            ...víme, že díky vyjímečné atmosféře si nás snadněji zapamatujete :)



        


        

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

                        


        


        Ukázat další fotky


    




    

        TANEČNÍ SÁL


        


        
            

	


Taneční sál se nalézá v prvním patře nad restaurací. Můžete si zde uskutečnit vlastní akce hezky v soukromí. O veškeré občerstvení se Vám postaráme. Taneční sál nabízí kapacitu až 220 míst se šatnou a podiem...



        


        Mrkněte na zbrusu nový sál


        
            
                
                    Svatební hostiny

                


                


                
                    
                        Připravíme pro Vás svatební hostinu vše dle Vašich přání na klíč…(my se staráme, vy si
                        užíváte)


                        Pohostěte své blízké vynikajícím jídlem. Zajistíme vám bohatou jídelní tabuli a
                        sestavíme svatebním menu o několika chodech.

Svěřte se do rukou skutečných profesionálů –
                        Rádi připravíme také svatební raut.


                    

                    Poptat hostinu

                

            

        


        
            
                
                    Soukromé oslavy

                


                


                
                    
                        Náš společenský sál je ideálním prostorem pro soukromé akce.



                        Nabízíme stylové a velmi příjemné prostředí, kapacitu až 220 osob, výborné dopravní spojení a
                        lukrativní lokalitu .



                        Samozřejmostí je profesionalita personálu, vysoká úroveň cateringu a velmi dobré technické
                        zázemí.





                    Poptat oslavu

                



            

        


        
            
                
                    Kulturní akce

                


                


                
                    
                        Uvažujete o uspořádání větší společenské akce? Neváhejte a obraťte se na nás.

Nabízíme
                        stylové a velmi příjemné prostředí, kapacitu až 220 osob, výborné dopravní spojení a lukrativní
                        lokalitu.
 Samozřejmostí je profesionalita personálu, vysoká úroveň cateringu a velmi dobré
                        technické zázemí.


                        Jsme schopni dle Vašich požadavků vše zařídit na klíč a to včetně profesionálního ozvučení.


                    Poptat akci

                


            

        

    






    
        Fotogalerie



        
            Restaurace

            
                
                    [image: ]
                
            

        


        
            Letní terasa

            
                
                    [image: ]
                
            

        


        
            Naše pokrmy

            
                
                    [image: ]
                
            

        


        
            Atmosféra

            
                
                    [image: ]
                
            

        



        

        Celá fotogalerie

    











    
        
            Letní terasa

            

            

	


V letních měsících můžete posedět na příjemné terase a ochutnat něco z našich specialit připravovaných na grilu. 


Terasa pojme až 200 hostů, je rozdělena na volné a kryté sezení pod masivní pergolou, je zde také samostatný výčep s tankovým pivem.


Mysleli jsme i na nejmenší a proto je součástí terasy i dětský koutek s houpačkami, pískovištěm a skluzavkou.


Posezení na čerstvém vzduchu je prostě k nezaplacení.



            


            

            

                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
            

        


    





    

    
        Akce a novinky

        
                            
                    
                        [image: zbrusu NOVÝ INTERIÉR restaurace]
                    

                    
                        zbrusu NOVÝ INTERIÉR restaurace

                        

	



Vážení zákazníci:


Během letních měsíců jsme nelenili a připravili pro Vaše POHODLÍ ....ZBRUSU NOVÝ INTERIÉR


Budeme se moc těšit na Vaši návštěvu 


Všechny povedené fotky interiéru v sekci GALERIE



 
                    

                    

                

                
            


        


        
    
    


    









    
        Kontakty

        


        
            Restaurace Městské sály

            Emílie Dvořákové 281/2

            415 01 Teplice


            
                 br2group@email.cz

                 +420 417 536 407


            

            Rerezvovat stůl 
            

        


        
            Provozní doba

            PO 10:30 - 22:00

            ÚT 10:30 - 22:00

            ST 10:30 - 22:00

            ČT 10:30 - 22:00

            PÁ 10:30 - 24:00

            SO 11:30 - 24:00

            NE 11:30 - 22:00

        


        
            Staňte se našimi fanoušky

            

             Facebook


             YouTube kanál

        

    



    




    

        
        
            
                ×
                Napište nám a vše zajistíme.

            

            


            

            
                Odeslat
                Zavřít
            

        


    






    

        
        
            
                ×
                Servisní režim Městských sálů

            

            

                

                    Vážení zákazníci


                    od 3.12.2020 jedeme v normálnějším režimu.



                    Pokud ale budete chtít jídlo od nás až domů, rádi Vám ho dovezeme :)



                    ROZVOZ JÍDEL

                    Denně od 11 do 20h


                    417536407


                    Aktuální nabídku naleznete zde na stránkách, popřípadě na našem Facebooku nebo na menicka.cz



                    Děkujeme tým restaurace

                


                

                


            

            
                Rozumím
            

        


    







    © 2024 Restaurace Městské sály

    Tvorba
            webových stránek







